ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » октября 2024 г.  № 811

село Шемурша

Об  утверждении  состава  комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской

Республики

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 68 «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике»

администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики:

Павлова С.В. - заместитель главы администрации Шемуршинского

муниципального округа - начальник отдела социального

развития (председатель  комиссии)

Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского муниципального округа

(заместитель председателя комиссии)

Захарова О.П. - главный  специалист-эксперт КДН и ЗП при администрации

Шемуршинского муниципального округа (секретарь комиссии),

общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в

Чувашской Республике в Шемуршинском муниципальном

округе

Гордеева Л.В. - методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского муниципального округа,

руководитель волонтерского штаба Шемуршинского

муниципального округа, муниципальный координатор

Навигаторы детства Чувашии

Ильин М.Ю. - начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы по Шемуршинскому муниципальному

округу управления надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС России по Чувашской

Республике – Чувашии (по согласованию)

Кузьмин С.В. - начальник отдела казенного учреждения центр занятости

населения Чувашской Республики «Шемуршинский» (по

согласованию)

Константинова Н.В. - специалист по организации работы Движения Первых в

Шемуршинском муниципальном округе (по согласованию)

Макаров П.Ф. - директор муниципального автономного учреждения

дополнительного образования "Спортивная школа "Туслах"

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Михайлов В.К. - исполняющий обязанности советника главы администрации

Шемуршинского муниципального округа по работе с

молодежью

Сатеев А.И. - директор АУ «Централизованная клубная система»

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Смирнова  И.А. - главный врач бюджетного учреждения «Шемуршинская

районная больница» Министерства здравоохранения Чувашской

Республики (по согласованию)

Столяров Д.В. - начальник Батыревского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по

Чувашской Республике (по согласованию)

Тепитов Н.А. - начальник отделения полиции «Шемуршинское» МО МВД РФ

«Батыревский» (по согласованию)

Тимофеева И.М. - директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Фомина Л.Н. - директор бюджетного учреждения Чувашской Республики

«Шемуршинский центр социального обслуживания населения»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской

Республики (по согласованию)

Цыганова Ю.В. - директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Шемуршинская детская школа

искусств» Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Чувашов Н.Т. - благочинный IV округа Алатырской епархии, настоятель храма

«Рождества Христова» с. Шемурша

         2. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики от 31 июля 2024 г. № 582 «Об  утверждении

состава  комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».

         3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                              С.А. Галкин